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POA 9602 Cadre extérieur pour
LG 55XE4F

Principaux avantages

« Traitement anticorrosion pour installation & I'extérieur
* Profedion antivol

e Position portrait ou paysage

o Design élégant

¢ Installation rapide et simple

Avec le cadre POA 9602 Outdoor de Vogel's pour le LG
55XE4F, vous assurez une finition propre pour votre écran
d'extérieur LG 55XE4F
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Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire
Hauteur

Largeur

Profondeur

Garantie

Dimensions max. écran (pouce)
Dimensions min. écran (pouce)

7296020

Noir
8712285351907
818

1373

115

2ans

55

55

Vogel’s. For Sure.
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